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TARIM VE ORMAN BAKANI DR. BEKİR PAKDEMİRLİ METEOROLOJİ 

GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NÜ ZİYARET ETTİ 

Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli incelemelerde bulunmak üzere  Meteoroloji 

Genel Müdürlüğünü ziyaret etti. Bakan Pakdemirli, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu 

Coşkun ve üst yöneticiler tarafından karşılandı. 
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Bakan Pakdemirli’nin kampüsteki ilk durağı “Bölgesel Eğitim Merkezi” oldu. Burada,  

“Antalya Meydan LLWAS Radarı Database Eğitimi” alan kursiyerleri ziyaret eden Bakan 

Pakdemirli,  kursiyerlere başarılar diledi. 
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“Bölgesel Eğitim Merkezi”nin ardından toplantı salonuna geçen Bakan Pakdemirli’ye Genel 

Müdür Volkan Mutlu Coşkun tarafından kurumsal çalışmaları ve gelecek planları hakkında bir 

sunum yapıldı. Bakan Pakdemirli, Meteoroloji Genel Müdürlüğüne bağlı 15 Bölge Müdürü ile 

telekonferans yöntemiyle görüştü. 

 

 

 



TC 
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI 

METEOROLOJİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ 

 

 
Meteoroloji Genel Müdürlüğü (MGM) 

Kütükçü Alibey Caddesi No:4 06120 Kalaba Keçiören/ANKARA 
Telefon: +90 0312 359 75 45        Faks: +90 0312 359 34 30 

www.mgm.gov.trbasin@mgm.gov.tr 
4 

 

Meteoroloji 9. Bölge Müdürlüğü Radiosonde Ünitesinde de incelemelerde bulunan Bakan 

Pakdemirli, meteoroloji tahminlerinde veri elde etmek için kullanılan “Meteoroloji Balonu” atımını 

gerçekleştirdi. Bakan Pakdemirli balon atımı sırasında basın mensupları ile bir hatırasını paylaşarak, 

“12 yaşında okul gezisi sırasında İzmir Hıfzısıhha’da Meteoroloji istasyonunu ziyaret ettiklerini ve 

Meteoroloji Balon atımına şahitlik ettiğini” dile getirdi.   
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Ardından Meteorolojinin Sesi Radyosunu ziyaret eden Bakan Pakdemirli, burada katıldığı 

canlı yayında meteorolojinin hayatımızdaki yeri ve önemini vurgulayarak Bakanlığının “Fidanlar 

Fidanlarla Büyüyor” projesi hakkında bilgiler verdi.  Bakan Pakdemirli programda ayrıca, telefonla 

canlı yayına katılan bir vatandaş ile sohbet etti. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü kampüsündeki incelemelerini sürdüren Dr. Pakdemirli 

Meteoroloji Müzesinde ve Dünya Meteoroloji Teşkilatı (WMO) tarafından, “Bölgesel Kalibrasyon 

Merkezi” seçilen Kalibrasyon Merkezinde de incelemelerde bulundu.  
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Bakan Pakdemirli, 100 yıllık geçmişe sahip meteorolojik aletlerin sergilendiği Meteoroloji 

Müzesini gezerek burada bulunan meteorolojik aletler hakkında Genel Müdür Volkan Mutlu 

Coşkun’dan bilgi aldı ve geçmişine sahip çıkmasından dolayı MGM’ye teşekkür etti. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü kampüsündeki incelemelerini, Mustafa Kemal Atatürk 

tarafından karargâh binası olarak kullanılan tarihi Genel Müdürlük çalışma binasında sonlandıran 

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, Kurtuluş Savaşı sırasında alınan kararlara şahitlik eden 

Atatürk Odasını da ziyaret etti. Atatürk Odasında sergilenen fotoğraflar ve eşyalar hakkında Genel 

Müdür Coşkun’dan  bilgiler aldı. 
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Atatürk Odası anı defterini imzalayan Bakan Pakdemirli deftere, "Bugün Metoroloji Genel 

Müdürlüğümüzün ün çok kıymetli tarihi mekanındayız. Kurtuluş Savaşı sırasında Genelkurmay 

Karargahı olan bu müstesna binanın korunmasında emeği geçen, geçmiş tüm personelimize 

şükranlarımı sunuyorum. İstiklal Harbimiz de Vatanını korumak için başta Gazi Mustafa Kemal 

Atatürk'e şükranlarımı sunuyor, ruhunun şad olmasını diliyorum" yazdı. 

Meteoroloji Genel Müdürlüğündeki incelemelerini tamamlayan Tarım ve Orman Bakanı Dr. 

Bekir Pakdemirli, Kampüsden ayrılmadan önce Genel Müdür Volkan Mutlu Coşkun ve üst 

yöneticiler ile birlikte hatıra fotoğrafı çektirdi. Tarım ve Orman Bakanı Dr. Bekir Pakdemirli, 

Meteoroloji Genel Müdürlüğü’nün ülkemizdeki en güvenilir kamu kurumlarından biri olduğunu ve 

hayatın her alanında yer aldığını söyleyerek, Genel Müdür Coşkun’un şahsında tüm MGM 

personeline özverili çalışmalarından dolayı teşekkür etti. 

 

 

 

 


